БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

       ҠАРАР		                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        07 июль 2017 й.			   № 32                   07 июля  2017 г.

О  проведении  квалификационного  экзамена  муниципальных  служащих
сельского  поселения  Мутабашевский  сельсовет  муниципального  района  Аскинский  район Республики  Башкортостан

   Руководствуясь  статьей  3  Закона  Республики  Башкортостан « О  порядке  проведения  аттестации,  квалификационного  экзамена  и  присвоения  квалификационных  разрядов  муниципальным  служащим  Республики  Башкортостан»  муниципальному  служащему  соответствующего  квалификационного  разряда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить  дату  проведения  квалификационного  экзамена  08 августа  2017 г
2.Допустить  к  сдаче  квалификационного  экзамена  муниципальных  служащих :
Галимшину Илию Рустамовну -специалиста 1 категории сельского поселения

          Глава
  сельского  поселения  Мутабашевский  сельсовет
муниципального  района  Аскинский  район
Республики  Башкортостан
А.Г.Файзуллин

image1.png